Antipater paullo inflauit vehementius, habuitque vires agrestes ille quidem atque horridas, sine nitore ac palaestra. Animos rumor inflat, i. Auget, et excitat: Cic. in Pison. 89 c. 36 Quo in oppido, quum tibi spe falsa, quod Q. Acharium non esse successurum putares, animos rumor inflasset, quo te modo, etc. Idem de Orat. 2, 212 c. 53 Ex hac vi (mouendorum affectuum) non nunquam animi aliquid inflandum est illi lenitati (morum). Sic legi pro influendum vel inflammandum, iubet etiam Pearcius. Liu. 35, 42 pr. Et quibus mendaciis de rege, multiplicando verbis copias eius, exererat multorum in Graecia animos, iisdem et regis spem inflabat, etc. Rursus Idem

ib. c. 49 pr. Mentiendo inuicem, iactandoque vires, quas non haberent, inflasse vana Spe, atque inflatos esse. Spem inflare dixit Curtius 3, 2, 10. Conf. 5, 10, 3.

INFLATVS, a, um. Partic. [*πεφυσιαμένος*] Varro de R. R. 3, 13 Ad buccinam inflatam conuenire. Verba inflata et anhelata grauius Cic. de Orat. 3 c. 11. Saepius per translat. vt, Cic. pro Muraen. 33 Quum contento cursu, acerrimis ducibus, hostium classis Italiam spe atque animis inflata peteret. Iactatione feueritatis Liu. 29, 37. Laetitia atque insolentia Cic. Philipp. 14, 15 c. 6. Animus inflatus, Elatus, superbiens: Cic. Tusc. 3, 19 Sic igitur inflatus et tumens animus in vitio est. Capilli Ouid. de Arte Am. 3, 145. Colla inflata tumescunt Idem Met. 6, 377. Fluuius inflatus aquis Liu. 23, 19 pr. Compar. Tertull. de Pall. c. 4 Vestis inflatior. et Metaph. Liu. 39, 53 Iuuenis inflatior redierat.

INFLATE. Adu. Idem. Caes. B. C. 3, 79 Latius inflatusque multo quam res erat gesta, fama percrebuerat.

INFLATVS, ūs. m. [*φυσωαίς*] Cic. Acad. 4, 20 c. 7 Qui primo inflatu tibicinis Antiopam esse aiunt, aut Andromacham. Sic Tusc. 2, . . . Cic. de Clar. Orat. 192 c. 51 Sic oratori populi aures tanquam tibiae sunt: eae si inflatum non recipiunt, aut si auditor omnino tanquam equus non facit, agitandi finis faciendus est. Inflatus diuinus, pro Afflatu et inspiratione: Cic. de Diuin. 1, 12 c. 6 Tum aliquo instinctu inflatuque diuino futura renuntiat.

INFLABILIS, e. Ad. Quod inflari potest. Laetantius de Opific. Dei c. 11 de pulmone, Ideoque ne plenum quidem viscus effecit, sed inflabile, atque aëris capax, vt paulatim spiritum reciperet. i. Quod inflari possit. Act. dixit Caes. Aurel. Tard. 3, 2 Inflabilis virtutis qualitas. et 5, 1 Allium inflabile.

INFLATIO, ōnis. f. [*φύσα, ἐμφύσημα*] Flatum in corpore generatio. Cic. de Diuin. 1, 62 Ex quo etiam Pythagoricis interdictum putatur, ne faba vescerentur, quod habet inflationem magnam is cibus, tranquillitati mentis quaerenti vera contrariam. Inflatio ventris Columel. 6, 6. Stomachi Plin. 20, 10. Cels. 4, 5 Cibis deinde calidis, neque infantibus, eodemque modo calidis potionibus: primo aquae, post vbi resedit inflatio, vini austeri. Add. Scrib. 89. Coli inflatio Idem 263. Intestinorum tenuium inflatio Id. 116. 93. 263. Interanea inflatione correpta Id. 176. Vrgeri inflationibus Id. 104.